



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF FINANCE
DEPARTMENT OF REVENUE
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CUSTOMS, COMMISSIONERATE III CUSTOMS
HOUSE, TELECOMMUNICATION WING, NO:60, RAJAJI SALAI, CH-600 001.
PHONE- 044-25254499 E mail-customscommunication@yahoo.in FAX-044-25242425

F.NO. COMN/621/2017-P (II)

Date : 01-11-2019

NOTICE

SUB: ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT OF TELEPHONE CABLE LINES –Reg.

Quotations are invited for a Non-comprehensive Maintenance Contract for Telephone cable lines and associated fault control, installed at Chennai Custom House, Chennai bound by the following specifications of works and conditions. AMC is for the period from 01.01.2020 TO 31-12-2020.

(1). The maintenance schedule will cover the Telephone cables and associated accessories of about 240 Direct lines and 450 Intercom lines, installed in the Custom House, Chennai and connected offices.

(2) Two skilled Technicians well versed with the maintenance/installation work are to be deployed. They should carry an authenticated ID and their phone numbers and the phone number of their Supervisory contact person in the AMC Vendor's Organization shall be submitted to the Custom House, Chennai.

(3). The Technicians will be responsible for the clearance faults for all the installations under Customs offices and will carryout instruction of the Tele Comn Section on day-to-day-basis. Technicians will ensure utmost discipline and any violation of the same is likely to be viewed seriously.

(4). The Technicians deployed will report every day at 0915 hrs. and remain in duty till 1745hrs.on all working days. In case of non deployment of the technicians, the payment of for the absent period will be deducted from the contract amount. In case of any exigencies involving installation/fault control works during any time including Saturdays, Sundays and holidays, the service shall be made available by the contractor without fail.

(5). The contract period will be one year from the date of order for executing the work. The maintenance charges is payable every quarter (Every 3 months completed period). If any additional cabling or spares to be procured and provided by the AMC vendor, the same shall be prior-approved by the competent authority and after the approval only, such additional works should be carried-out. The records for the spares consumed, additional cable laid during the fault clearance /new installation will be separately maintained and invoice can be presented at the end of each quarter for payment along with regular claim of maintenance charges for each quarter.

(6). It is not binding on this department to continue the contract for the full term of one year. In case any deficiency in service or unsatisfactory performance is noticed, the contract is likely to be terminated immediately.

Those who are interested may go through the conditions, specification of contract works, and present their quotation to the undersigned on or before **18.11.2019** by the sealed cover with writings on the cover as QUOTATION FOR TELEPHONE CABLE MAINTENANCE.

Chennai-1
Dated: 01.11.2019

-sd-
(P.SRIRAM)
DEPUTY DIRECTOR (COMNS)



भारत सरकार

वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग,

प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क का कार्यालय, चेन्नै-III

दूरसंचार स्कंध, नं. 60, राजाजी सालै, सीमा शुल्क भवन, चेन्नै- 600 001.

दूरभाष:044-25254499

ईमेल:customscommunication@yahoo.in

फैक्स : 044-25242125

फा.सं. संचार/621/2017-पी-(II)

दिनांक : 01.11.2019

सूचना

विषय: दूरभाष केवल लाइनों का वार्षिक रखरखाव संविदा के संबंध में ।

चेन्नै सीमा शुल्क भवन में स्थापित दूरभाष केवल लाइनों तथा उनसे जुड़े खराबी नियंत्रण के लिए कार्य और शर्तों के निम्नलिखित विनिर्देशों द्वारा वाध्य गैर-व्यापक रखरखाव संविदा के लिए कोटेशन आमंत्रित किया जा रहा है । ए.एम.सी. दिनांक 01.01.2020 से 31.12.2020 तक एक वर्ष के लिए होगा ।

(1) रखरखाव अनुसूची में सीमा शुल्क भवन, चेन्नै तथा उससे संबंधित कार्यालयों में संस्थापित लगभग 240 सीधे लाइनों तथा 450 इंटरकॉम लाइनों के दूरभाष केवलों और उनसे जुड़े उपकरण शामिल हैं ।

(2) दो कुशल तकनीशियन जो रखरखाव/संस्थापन कार्य में सक्षम हैं उनकी नियुक्ति की जाएगी । उन्हें एक प्राधिकृत पहचानपत्र धारण करना चाहिए और अपनी दूरभाष संख्या और ए.एम.सी. विक्रेता संगठन के अपने पर्यवेक्षी संपर्क व्यक्ति की दूरभाष संख्या सीमा शुल्क भवन, चेन्नै में प्रस्तुत करेंगे ।

(3) उक्त तकनीशियन सीमा शुल्क के अंतर्गत सभी संस्थापनाओं की खराबियों का समाशोधन के लिए जिम्मेदार होंगे और दैनिक तौर पर दूरसंचार के अनुदेशों का पालन करेंगे । तकनीशियन अत्यंत अनुशासन सुनिश्चित करेंगे और इस संबंध में किसी भी उल्लंघन को गंभीरता से देखा जाएगा ।

(4) नियुक्त तकनीशियन सभी कार्य दिवसों पर प्रतिदिन सुबह 09.15 बजे से शाम 05.45 बजे तक कार्य पर उपस्थित रहेंगे । तकनीशियनों की गैर उपस्थिति के मामले में, अनुपस्थित अवधि के लिए भुगतान संविदा राशि से घटाया जाएगा । शनिवार, रविवार और छुट्टियों के दौरान किसी भी समय संस्थापन/खराबी नियंत्रण कार्य में कोई आवश्यकता होने पर बिना किसी चूक के ठेकेदार द्वारा सेवा उपलब्ध करायी जाएगी ।

(5) संविदा की अवधि कार्य निष्पादन के लिए दिया गया आदेश की तारीख से एक वर्ष के लिए होगी । रखरखाव प्रभार प्रत्येक तिमाही(प्रत्येक 3 महीनों की पूरी की गयी अवधि) में देय होगा । यदि ए.एम.सी. विक्रेता द्वारा कोई अतिरिक्त केवल का कार्य या पुर्ज खरीदकर प्रदान करना हो तो उसे सक्षम प्राधिकारी द्वारा पूर्व अनुमोदन किया जाना होगा और अनुमोदन के बाद ही ऐसे अतिरिक्त कार्य को निपटाया जाना चाहिए । खपत किये गये पुर्ज, खराबी का समाशोधन/नये संस्थापन के दौरान लगाये गये अतिरिक्त केवल का अभिलेख अलग से रखा जाएगा और प्रत्येक तिमाही के लिए रखरखाव प्रभारों के नियमित ढावा के साथ भुगतान के लिए प्रत्येक तिमाही के अंत में चालान प्रस्तुत करना होगा ।

(6) संविदा को एक वर्ष की पूर्ण अवधि के लिए जारी रखने के लिए यह विभाग वाध्यकारी नहीं है । सेवा में कोई कमी या असंतोषजनक निष्पादन दिखने पर संविदा तुरंत समाप्त किये जाने की संभावना है ।

जो लोग रुचि रखते हैं वे शर्तों, संविदा कार्यों के विनिर्देशों का सविस्तार विचार कर सकते हैं और दिनांक 18.11.2019 तक अधोहस्ताक्षरी को अपने कोटेशन को बंद लिफाफे में उस पर दूरभाष केवल रखरखाव के लिए कोटेशन के रूप में लिखकर प्रस्तुत कर सकते हैं ।

ह/-

(पी. श्रीराम)

उप निदेशक (संचार)

चेन्नै-1.

दिनांक: 01.11.2019

(सभी विधिक मामलों के लिए कृपया अंग्रेजी पाठ देखें ।)